[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2016 г.                     г. Спасск-Дальний, Приморского края
     №  369-па
Об уполномоченном органе на рассмотрение предложений
о заключении концессионных соглашений с городским округом
 Спасск-Дальний, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 26 мая 2016 года № 16-НПА «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении недвижимого имущества городского округа Спасск-Дальний», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Определить управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний уполномоченным органом на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений с городским округом Спасск-Дальний, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений, в порядке, установленном статьей 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
2. Административному управлению (Моняк) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Спасск-Дальний                                                       А.В. Врадий